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Alle Netto-Preise in Euro zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Format in cm 13 x 18 A5 18 x 24 A4
Euro 4,00 4,50 6,00 7,00

Format in cm 24 x 30 30 x 42 30 x 45 40 x 50 
Euro 8,00 12,00 13,50 19,00

Format in cm 40 x 60 50 x 60 50 x 70 60 x 60
Euro 23,00 26,00 30,00 32,00

Format in cm 60 x 70 60 x 80 60 x 90 80 x 80
Euro 34,00 38,00 43,00 46,00

Format in cm 80 x 100 90 x 90 80 x 120 100 x 100
Euro 52,00 55,00 58,00 64,00

Format in cm 90 x 140 100 x 120 100 x 150
Euro 70,00 74,00 79,00

Inkjet-Preisliste

Wir verwenden Brilliant Supreme Glossy, Lustre (270g/m2) oder Matt (230g/m2). 
Ab 2 Stück vom gleichen Motiv 10 % Rabatt. Ab 5 Stück vom gleichen Motiv 15 % Rabatt.
Ab 10 Stück vom gleichen Motiv 20 % Rabatt. Ab 25 Stück vom gleichen Motiv 25 % Rabatt.

Format in cm 24x30 30x40 40x50 40x60
Euro 14,00 16,00 24,00 30,00

Format in cm 50x60 60x70 60x90 70x100
Euro 35,00 42,00 54,00 60,00

Format in cm 80x110 90x120 100x130 110x140
Euro 70,00 84,00 96,00 104,00

Fineart-Preisliste

Hergestellt mit Epson-Druckern und Ultrachrome Pigment-Tinten 
auf Hahnemühle Photo Rag 308g (100 % Hadern), oder Canson Baryta 310g.
Ab 2 Stück vom gleichen Motiv 10 % Rabatt. Ab 5 Stück vom gleichen Motiv 15 % Rabatt.
Ab 10 Stück vom gleichen Motiv 20 % Rabatt. Ab 25 Stück vom gleichen Motiv 25 % Rabatt.



Format 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm 100 cm
40 cm 55,00 60,00 65,00 70,00 75,00 80,00

50 cm 60,00 70,00 76,00 82,00 87,00 97,00

60 cm 70,00 80,00 87,00 94,00 99,00 105,00

70 cm 76,00 87,00 97,00 107,00 115,00 120,00

80 cm 82,00 94,00 107,00 120,00 129,00 135,00

90 cm 87,00 99,00 115,00 129,00 140,00 150,00

100 cm 97,00 105,00 120,00 135,00 150,00 165,00

120 cm 107,00 115,00 130,00 145,00 162,00 180,00

140 cm 115,00 123,00 135,00 159,00 177,00 195,00

160 cm 122,00 130,00 150,00 169,00 188,00 206,00

180 cm 127,00 135,00 158,00 178,00 197,00 220,00

200 cm 137,00 145,00 166,00 187,00 208,00 230,00

Canvas-Preisliste

Canvas besteht aus 100% Baumwolle und ist 340 g/m2 schwer,

es wird mit einer UV-Schutzschicht lackiert und auf Keilrahmen gespannt.

0-15 MB -30 MB -50 MB -75 MB -100 MB -150 MB -200 MB
10,00 15,00 20,00 25,00 30,00 40,00 50,00

Alle Scans im RGB-Tiff Format falls nicht anders vereinbart. Scans von KB bis 4 x 5 " Dia oder 
Negativ auf Hasselblad X5 oder Nikon Scanners. Brennen der Scans 5,00 Euro je CD.

Scan-PreislistePreisliste
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Alle Netto-Preise in Euro zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

  


